
Platz Fahrer Beifahrer Fahrzeug Fehlerpunkte
Ges S-Nr Name Vorname Club Name Vorname Club Marke BJ Kl. Et. 1 Et. 2 Zeit Ges. SP

1 2 Wilms Josef MSC Kempenich Heuser Ludwig MSC Kempenich Suzuki Jimmy 2007 A 130 80 210 17
2 1 Stoll Jörg Stoll Marc Toyota Starlet 1986 A 160 150 310 9
3 4 Klein Lena MSC Kempenich Klein Cristoph MSC Kempenich VW Polo 2007 A 190 140 330 3
4 12 Butter Doris Butter Walter VW Touran 2007 A 200 150 36 386 10
5 3 Schmitz Evelyn Opel-Crew-Kempenich Schmitz Christoph Opel-Crew-Kempenich Opel Kadett 1989 A 200 140 49 389 37

10. ADAC Orientierungsfahrt des MSC Kempenich
für Classic – und aktuelle Fahrzeuge

Ergebnisse - Aktuell

http://www.msc-kempenich.de



Platz Fahrer Beifahrer Fahrzeug Fehlerpunkte
Ges S-Nr Name Vorname Club Name Vorname Club Marke BJ Et. 1 Et. 2 Zeit Ges. SP

1 7 Hurtmann Helmut MSC Dülken Walendy Ricarda MSC Dülken Triumph TR 4 1964 120 30 150 40
2 9 Schepp Hans-Jürgen MSC Adenau Keller Daniel MSC Adenau Ford Escort  RS 2000 1977 100 50 150 41
3 11 Ackermann Sonja BMW 02 Club e. V. Weber Patrick BMW 02 Club e. V. BMW 1600-2 1969 80 40 43 163 42
4 8 Röhrich Margit Röhrich Lothar VW Glof 1979 80 90 41 211 22
5 6 Hoffmann Klaus-Peter Arzdorf Walter Opel Rallye Kadett 1969 90 120 1 211 75

10. ADAC Orientierungsfahrt des MSC Kempenich
für Classic – und aktuelle Fahrzeuge

Ergebnisse - Classic

http://www.msc-kempenich.de



Platz Fahrer Beifahrer Fahrzeug Fehlerpunkte
Ges S-Nr Name Vorname Club Name Vorname Club Marke BJ Kl. Et. 1 Et. 2 Zeit Ges. SP

1 7 Hurtmann Helmut MSC Dülken Walendy Ricarda MSC Dülken Triumph TR 4 1964 C 120 30 150 40
2 9 Schepp Hans-Jürgen MSC Adenau Keller Daniel MSC Adenau Ford Escort  RS 2000 1977 C 100 50 150 41
3 11 Ackermann Sonja BMW 02 Club e. V. Weber Patrick BMW 02 Club e. V. BMW 1600-2 1969 C 80 40 43 163 42
4 2 Wilms Josef MSC Kempenich Heuser Ludwig MSC Kempenich Suzuki Jimmy 2007 A 130 80 210 17
5 8 Röhrich Margit Röhrich Lothar VW Glof 1979 C 80 90 41 211 22
6 6 Hoffmann Klaus-Peter Arzdorf Walter Opel Rallye Kadett 1969 C 90 120 1 211 75
7 1 Stoll Jörg Stoll Marc Toyota Starlet 1986 A 160 150 310 9
8 4 Klein Lena MSC Kempenich Klein Cristoph MSC Kempenich VW Polo 2007 A 190 140 330 3
9 12 Butter Doris Butter Walter VW Touran 2007 A 200 150 36 386 10
10 3 Schmitz Evelyn Opel-Crew-Kempenich Schmitz Christoph Opel-Crew-Kempenich Opel Kadett 1989 A 200 140 49 389 37

10. ADAC Orientierungsfahrt des MSC Kempenich
für Classic – und aktuelle Fahrzeuge

Gesamtergebnis
Pokal - Wertung

http://www.msc-kempenich.de



Platz Fahrer Beifahrer Fahrzeug Fehlerpunkte Gau
Ges S-Nr Name Vorname Club Name Vorname Club Marke BJ Kl. Et. 1 Et. 2 Zeit Ges. Pkt.

1 7 Hurtmann Helmut MSC Dülken Walendy Ricarda MSC Dülken Triumph TR 4 1964 C 120 30 150 9,50
1 9 Schepp Hans-Jürgen MSC Adenau Keller Daniel MSC Adenau Ford Escort  RS 2000 1977 C 100 50 150 9,50
3 11 Ackermann Sonja BMW 02 Club e. V. Weber Patrick BMW 02 Club e. V. BMW 1600-2 1969 C 80 40 43 163 7,50
4 2 Wilms Josef MSC Kempenich Heuser Ludwig MSC Kempenich Suzuki Jimmy 2007 A 130 80 210 6,50
5 6 Hoffmann Klaus-Peter Arzdorf Walter Opel Rallye Kadett 1969 C 90 120 1 211 5,50
5 8 Röhrich Margit Röhrich Lothar VW Glof 1979 C 80 90 41 211 5,50
7 1 Stoll Jörg Stoll Marc Toyota Starlet 1986 A 160 150 310 3,50
8 4 Klein Lena MSC Kempenich Klein Cristoph MSC Kempenich VW Polo 2007 A 190 140 330 2,50
9 12 Butter Doris Butter Walter VW Touran 2007 A 200 150 36 386 1,50
10 3 Schmitz Evelyn Opel-Crew-Kempenich Schmitz Christoph Opel-Crew-Kempenich Opel Kadett 1989 A 200 140 49 389 0,50

10. ADAC Orientierungsfahrt des MSC Kempenich
für Classic – und aktuelle Fahrzeuge

Gesamtergebnis
ADAC - Wertung

http://www.msc-kempenich.de
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